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Nazwa Projektor Canon LV-7590

Cena 35 000,00 zł

Producent Canon

OPIS PRODUKTU

Dzięki jasności na poziomie 7000 lumenów model Canon LV-7590 jest najlepszym projektorem firmy

Canon pod względem jaskrawości obrazu. Kontrast na poziomie 1800:1 oraz nowa technologia kontroli

koloru sprawiają, że urządzenie to dostarcza idealną jakość obrazu w dużych pomieszczeniach.  Funkcje 

7000 lumenów Współczynnik kontrastu 1800:1 Technologia kontroli kolorów, zapewniająca żywe barwy

Przesuwanie obiektywu za pomocą silnika, zbliżenie i ostrość Wejścia DVI-D i 5 x BNC Automatyczny filtr

oczyszczający powietrze Mechaniczna migawka Pięć wymiennych obiektywów do wyboru Opcjonalny

moduł Network Imager  Wysoka jasność i kontrast oraz bogata wszechstronność – idealny projektor po

pracy w dużych pomieszczeniach.   Duża moc światła Zadbaj o atrakcyjność prezentacji – skorzystaj z

naszego najmocniejszego projektora. Model LV-7590, charakteryzujący się mocą świetlną na poziomie

7000 lumenów, skonstruowano z myślą o pracy w dużych pomieszczeniach. Dzięki wydajnemu

systemowi optycznemu oraz natywnej obsłudze rozdzielczości XGA obraz zachowuje wyjątkową ostrość

– do przekątnej 400 cali.  Żywe kolory Współczynnik kontrastu 1800:1 współdziała z nową technologią

kontroli koloru, dostarczając obraz o najbardziej żywych barwach. System ten, który wpływa przede

wszystkim na oddanie barw czerwieni i zieleni, zapewnia o 20% lepszą reprodukcję przestrzeni kolorów. 

Niedrogi obiektyw z 1,3-krotnym zbliżeniem optycznym Model LV-7590 jest dostarczany bez obiektywu.

Jednak może być łatwo zestawiony z modelem LV-IL05 – niedrogim, wysokiej jakości obiektywem

projekcyjnym z 1,3-krotnym zbliżeniem, opracowanym pod kątem pracy najbardziej typowych

warunkach.  Gama wymiennych obiektywów W sytuacjach, gdzie standardowy obiektyw jest

niewystarczający, model LV-7590 można z łatwością dostosować. Dzięki możliwości zastosowania optyki

z zakresu od super szerokokątnego – idealnego dla projekcji tylnej – po wyjątkowo odległe

ogniskowanie, oferta pięciu obiektywów pozwoli dopasować produkt do każdego scenariusza instalacji. 

Przesuwanie obiektywu za pomocą silnika Możliwość odchylenia obiektywu w pionie i poziomie

umożliwia łatwy rzut obrazu bez utraty jakości. Pionowe przesunięcie może mieścić się w zakresie od 1:1

do 10:0 (50% wysokości obrazu), natomiast poziome przesunięcie może zawierać się pomiędzy 3:2 a 2:3

(10% szerokości obrazu).  Wszechstronne możliwości połączeń Urządzenie LV-7590 wyposażono w port

DVI-D zgodny ze standardem HDCP, a także w standardowy terminal D-sub 15 oraz pięć portów BNC, co

zapewnia wysoką jakość obrazu w przypadku korzystania z długich kabli. Dodatkowo model ten został



wyposażony w dwa wejścia i jedno wyjście audio, umożliwiając integrację z zewnętrznymi systemami

dźwięku.  Łatwa konserwacja Automatyczny filtr oczyszczający powietrze dba o sprawną pracę

projektora w przypadku instalacji urządzenia w trudno dostępnym miejscu. Materiał, z którego

wykonano filtr, samoczynnie się oczyszcza, jeśli wymagają tego warunki, dzięki czemu projektor LV-7590

zachowuje niezawodną wydajność do 10 000 godzin.  Mechaniczna migawka Aby zapobiec niechcianej

projekcji światła, model ten wyposażono w mechaniczną migawkę. Migawka błyskawicznie odcina

światło, przez co ekran staje zupełnie czarny. Funkcja ta jest przydatna w przypadku zmian sceny

podczas prezentacji lub w trakcie przedstawień teatralnych.  Network Imager Opcjonalny moduł LV-NI03

Network Imager firmy Canon oferuje rozbudowaną zdalną kontrolę i funkcje alarmowania. Obrazy

można nawet przesłać do projektora za pośrednictwem sieci, co umożliwia przeprowadzanie zdalnych

prezentacji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria LV-7590

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 7000

Kontrast (...:1) 1800

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.8

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 5.78
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